



Frutos Secos Gema
España

Bollitos de aceite

Detalles nutricionales:



Ingredientes:



Detalles de alérgenos:



Información de ingredientes

Ingredientes
HARINA DE TRIGO, Grasa animal, Azucar, Aceite de Girasol, VINO y aromas. Puede contener trazas de frutos secos. Alérgenos (gluten y sulfito).

Consejo sobre alergias

Consejo sobre alergias
Alérgenos (gluten y sulfito).